
2024 29. července31. týden

novinky

Mobile Origin
Nomad | Pitaka



RRP: doporučená maloobchodní cena včetně DPH

PN
RRP
EAN

PN
RRP
EAN

2024 | 31. týden | 29. července

• Kompaktní a výkonný: S rozměry 42 × 70 × 25 mm, což je o 20 % menší než bankovní karta, je tento adaptér dokonale 
kompaktní a lehký, takže se snadno vejde do vaší kapsy nebo tašky. Přesto nabízí neuvěřitelný výkon - rychlé nabíjení s 
výkonem 25W PD (Power Delivery).

• Inteligentní nabíjení: Adaptér má dva USB výstupy: 1x USB-C s jedním výstupem 25W a 1x USB-A s jedním výstupem 18W, oba 
podporující protokol PPS (Programmable Power Supply). Maximální výkon pro rychlé nabíjení je 25W.

• Bezpečnost a spolehlivost: Adaptér je vyroben z nehořlavého PC materiálu, což zajišťuje vaši bezpečnost při každém použití. S 
vstupním napětím AC 100-240V ~ 50/60Hz 0.8A je kompatibilní s globálními standardy a poskytuje konzistentní výkon téměř 
kdekoli na světě.

• Univerzální použití: Tento adaptér je vhodný pro většinu elektronických zařízení, včetně fotoaparátů, iPadů, iPhonů, 
MacBooků, Android smartphonů, powerbank, sluchátek, herních zařízení, holicích strojků, GPS a dalších. Kompatibilní s 
elektrickými zásuvkami v Austrálii, Číně, USA, UK nebo Evropě. Náš adaptér vás nezklame téměř kdekoli na světě.

Technické specifikace:

• Materiál: Nehořlavý PC materiál
• Kompatibilní se zásuvkami ve více než 200 zemích
• Certifikace: UKCA, CE, FFC
• Vstup: 100-240V~50/60Hz 0.8A
• Výstup USB-C: 25W
• Výstup USB-A: 18W
• Výstup USB-C+USB-A: Max 15W
• Rozměry: 42 × 70 × 25 mm
• Hmotnost: 0,065 kg

Balení obsahuje:

• cestovní adaptér

TAD25-2P-BLK 
499 Kč 
8594215991694

TAD25-2P-WHT 
499 Kč 
8594215991700

Mobile Origin Travel adapter 25W, 
EU/US/UK/AU, black

Mobile Origin Travel adapter 25W, 
EU/US/UK/AU, white

https://www.ingredieuropa.com/product/TAD25-2P-BLK
https://www.ingredieuropa.com/product/TAD25-2P-WHT


RRP: doporučená maloobchodní cena včetně DPH

PN
RRP
EAN

2024 | 31. týden | 29. července

• Objevte novou dimenzi pohodlí s naším univerzálním cestovním magnetickým držákem s 360° rotací.

Hlavní vlastnosti:

• Silný magnetický držák 30X N55: Tento kompaktní a skládací držák zajišťuje bezpečné uchycení vašeho zařízení. 
S 360° rotací můžete snadno nastavit telefon pro dokonalý pozorovací úhel, ať už jste v letadle, vlaku, nebo u 
stolu.

• Kompaktní a skládací design: Praktický skládací mechanismus umožňuje snadné skladování a přepravu. Držák 
můžete snadno složit do kompaktní velikosti a vzít kamkoli s sebou.

• Silný magnetický držák: Trvalý magnet 30X N55 zajišťuje pevné a bezpečné uchycení vašeho telefonu. Nemusíte 
se obávat, že by zařízení spadlo nebo se posunulo.

• 360° rotace: Užívejte si maximální flexibilitu s otočným kloubem, který umožňuje nastavit telefon do jakéhokoli 
úhlu. Ideální pro sledování filmů, videohovory nebo navigaci.

• Univerzální použití: Díky univerzálnímu designu můžete držák připevnit téměř kdekoli – v letadle, ve vlaku, na 
rukojeti zavazadla nebo na stole. Možnosti jsou neomezené.

• Prémiové materiály: Vysoce kvalitní konstrukce z ABS+PC, zinkové slitiny, silikonu a železa zajišťuje dlouhou 
životnost a odolnost proti opotřebení.

• Kompatibilita: Speciálně navrženo pro iPhone 12 a novější zajišťuje dokonalé přizpůsobení a optimální výkon. 
Díky přiloženému lepivému kovovému kroužku je kompatibilní i s jinými smartphony nebo tablety.

• Karta s lokalizací: Pro přesné umístění lepivého kovového kroužku na telefonech bez přímé podpory MagSafe.

Technické specifikace:

• Magnetická síla: 30X N55 trvalý silný magnet
• Funkce: Kompaktní skládání, neomezené nastavení úhlu
• Rotace: 360°
• Přímá kompatibilita: iPhone 12, 13, 14, 15, 16
• S kovovým kroužkem: Kompatibilní se smartphony, čtečkami e-knih, tablety atd.
• Otočný kloub: Vyrobený ze zinkové slitiny
• Materiál: ABS+PC, zinková slitina, silikon, železo
• Velikost produktu: 63x63x47 mm
• Hmotnost: 140 g

Balení obsahuje:

• 1x cestovní držák
• 1x kovový kroužek s lokátorovou kartou pro přesné umístění
• 1x čisticí sada
• 1x uživatelský manuál

UTH-BLK-MSC 
699 Kč 
8594215991762

Mobile Origin Universal Travel Holder

https://www.ingredieuropa.com/product/UTH-BLK-MSC


RRP: doporučená maloobchodní cena včetně DPH

PN
RRP
EAN

2024 | 31. týden | 29. července

NM014988858 
1899 Kč 
856504014988

Nomad Sport Strap M/L, 
summer games 2024 - AW 49/45/44/42mm

• řemínek je navržen tak, aby hodinkám Apple Watch dodal 
moderní a sportovní vzhled pro intenzivní trénink i každodenní 
nošení.

• sportovní řemínek má lehkou a prodyšnou konstrukci, která je 
vyrobena z měkké a pružné pryže FKM pro celodenní pohodlí.

• ideální na aktivní životní styl, přezka je tak odolná, že vydrží ve 
všech přírodních podmínkách

• o bezpečné zapínání se stará nízkoprofilový mechanismus s 
kolíčky a zapínáním.

• řemínek je určený pro obvod zápěstí od 150 mm do 210 mm
• Materiál: tlakově lisované FKM, hliníkový uzavírací pin

Balení obsahuje:

• řemínek

https://www.ingredieuropa.com/product/NM014988858


RRP: doporučená maloobchodní cena včetně DPH

PN
RRP
EAN

PN
RRP
EAN

2024 | 31. týden | 29. července

• tenký, lehký a odolný kryt
• tloušťka krytu 1,2 mm váha 16,9g
• vyrobeno z prémiových aramidových vláken
• proces vakuového tvarování zajišťuje jedinečnou a pohodlnou 3D 

strukturu
• dokonale kopíruje tvary zařízení
• zabudované kovové plíšky pro správnou funkci s Pitaka držáky
• kompatibilní s bezdrátovým nabíjením a technologií MagSafe

• tenký, lehký a odolný kryt
• tloušťka krytu 1,2 mm váha 16,9g
• vyrobeno z prémiových aramidových vláken
• proces vakuového tvarování zajišťuje jedinečnou a pohodlnou 3D 

strukturu
• dokonale kopíruje tvary zařízení
• zabudované kovové plíšky pro správnou funkci s Pitaka držáky
• kompatibilní s bezdrátovým nabíjením a technologií MagSafe

FBFLIP6 
1899 Kč 
8594184315170

FBFold6 
1899 Kč 
8594184315200

Pitaka MagEZ Case 5, black/gray 
- Samsung Galaxy Z Flip 6 

Pitaka MagEZ Case 5, black/gray 
- Samsung Galaxy Z Fold 6 

https://www.ingredieuropa.com/product/FBFLIP6
https://www.ingredieuropa.com/product/FBFold6


RRP: doporučená maloobchodní cena včetně DPH

PN
RRP
EAN

PN
RRP
EAN

2024 | 31. týden | 29. července

• tenký, lehký a odolný kryt
• tloušťka krytu 1,2 mm váha 16,9g
• vyrobeno z prémiových aramidových vláken
• proces vakuového tvarování zajišťuje jedinečnou a pohodlnou 3D 

strukturu
• dokonale kopíruje tvary zařízení
• zabudované kovové plíšky pro správnou funkci s Pitaka držáky
• kompatibilní s bezdrátovým nabíjením a technologií MagSafe

FMFLIP6 
2099 Kč 
8594184315187

FMFold6 
2099 Kč 
8594184315217

Pitaka MagEZ Case 5, moonrise 
- Samsung Galaxy Z Flip 6 

Pitaka MagEZ Case 5, moonrise 
- Samsung Galaxy Z Fold 6 

https://www.ingredieuropa.com/product/FMFLIP6
https://www.ingredieuropa.com/product/FMFold6


RRP: doporučená maloobchodní cena včetně DPH

PN
RRP
EAN

PN
RRP
EAN

2024 | 31. týden | 29. července

FSFLIP6 
2099 Kč 
8594184315194

FSFold6 
2099 Kč 
8594184315224

Pitaka MagEZ Case 5, sunset 
- Samsung Galaxy Z Flip 6 

Pitaka MagEZ Case 5, sunset 
- Samsung Galaxy Z Fold 6

• tenký, lehký a odolný kryt
• tloušťka krytu 1,2 mm váha 16,9g
• vyrobeno z prémiových aramidových vláken
• proces vakuového tvarování zajišťuje jedinečnou a pohodlnou 3D 

strukturu
• dokonale kopíruje tvary zařízení
• zabudované kovové plíšky pro správnou funkci s Pitaka držáky
• kompatibilní s bezdrátovým nabíjením a technologií MagSafe

https://www.ingredieuropa.com/product/FSFLIP6
https://www.ingredieuropa.com/product/FSFold6

	Tlačítko 9013: 
	Tlačítko 9012: 
	Tlačítko 9022: 
	Tlačítko 9030: 
	Tlačítko 9025: 
	Tlačítko 9024: 
	Tlačítko 9027: 
	Tlačítko 9026: 
	Tlačítko 9029: 
	Tlačítko 9028: 


